

**AKMENĖS RAJONO MENO MOKYKLOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2021–2023 METŲ PROGRAMOS PRIEMONIŲ
ĮGYVENDINIMO ATASKAITA**

I tikslas – nustatyti priežastis korupcijai pasireikšti savivaldybės institucijose, įmonėse ir įstaigose ir jas šalinti				
Eil. Nr.	Priemonė	Vykdytojas (-ai)	Įvykdymo terminas	Laukiamas/pasiektas rezultatas
<i>2 Uždavinys. Uztikrinti, kad visose Savivaldybės institucijose, jai pavaldžiose įmonėse ir įstaigose būtų paskirti asmenys, atsakingi už korupcijos prevenciją, efektyviai organizuoti jų veiklą.</i>				
1.	Uztikrinti, kad įstaigoje būtų paskirtas už korupcijos prevenciją atsakingas asmuo (pasikeitus darbuotojui, per mėnesį nuo darbuotojo atleidimo paskirti kitą asmenį, atsakingą už korupcijos prevenciją).	Akmenės rajono meno mokyklos direktorius	Įvykdyta	Įstaigoje paskirtas asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolės funkcijų vykdymą.
II tikslas – siekti didesnio Savivaldybės institucijų, įmonių ir įstaigų veiklos sprendimų ir procedūrų skaidrumo, viešumo ir atskaitingumo visuomenei, užtikrinti efektyvų kontrolės mechanizmą Akmenės rajono savivaldybės institucijų veiklos srityse				
<i>3 uždavinys. Organizuoti Savivaldybės institucijose, įmonėse ir įstaigose viešųjų ir privačių interesų konfliktų valdymą</i>				
2.	Skelbti įstaigos darbuotojų nusišalinimus nuo dalyvavimo rengiant, svarstant ir priimant sprendimus, vykdant jiems pavestas užduotis, kad būtų išvengta viešųjų ir privačių interesų konflikto.	Akmenės rajono meno mokyklos direktorius	Pagal poreikį	2022 m. poreikio skelbti informaciją dėl darbuotojų nusišalinimo nebuvo. Esant poreikiui, parengti ir pavišinti, apibendrintą informaciją apie įstaigos darbuotojų nusišalinimo ir nušalinimo atvejus. Bus išvengta interesų konflikto, padidės visuomenės pasitikėjimas įstaiga.
3.	Kontroliuoti, ar asmenys laiku ir tinkamai pateikia privačių interesų deklaracijas.	Už korupcijos prevenciją atsakingas asmuo	Kasmet	100 proc. privačius interesus laiku deklaravusių darbuotojų.
<i>4 uždavinys. Didinti sprendimų ir procedūrų skaidrumą, viešumą ir atskaitingumą visuomenei</i>				
4.	Įstaigos interneto svetainėje skelbti informaciją apie per praėjusius metus įvykdytus (vykdomus) projektus, jų finansavimo šaltinius, patirtas išlaidas ir sukurtą ar planuojamą sukurti pridėtinę vertę.	Akmenės rajono meno mokyklos direktorius, IT specialistas	Pagal poreikį	Įstaigos interneto svetainėje 2022 m. buvo paskelbta informacija apie vykdomus projektus, jų finansavimo šaltinius, kt.
<i>5 uždavinys. Gerinti administracinių ir viešųjų paslaugų teikimo, administravimo kokybę, viešumą ir atskaitingumą visuomenei.</i>				

5.	Užtikrinti, kad visuomenei būtų žinoma aktuali informacija: apie įstaigos vykdomą veiklą, teikiamas paslaugas ir pan.	Akmenės rajono meno mokyklos direktorius	Vykdoma nuolat	Įstaigos interneto svetainėje 2022 m. patalpinta reikiama informacija, dokumentai, susiję su įstaigos vykdoma veikla.
III tikslas – supažindinti valstybės tarnyboje dirbančius asmenis, Savivaldybės įstaigų darbuotojus, savivaldybės bendruomenę su korupcijos keliamu pavojumi, skatinti pilietiškumą ir nepakantumą korupcijos apraiškoms				
<i>2 uždavinys. Didinti antikorupcinio švietimo sklaidą ir skatinti savivaldybės bendruomenę įsitraukti į antikorupcinę veiklą</i>				
6.	Analizuoti gautą informaciją apie korupcinio pobūdžio apraiškas įstaigoje.	Akmenės rajono meno mokyklos direktorius, už korupcijos prevenciją atsakingas asmuo	Pagal poreikį	Korupcijos pobūdžio apraiškų pasireiškimo 2022 m. nebuvo nustatyta.
<i>3 uždavinys. Šviesti darbuotojus antikorupcinėmis temomis.</i>				
7.	Sudaryti galimybes įstaigos darbuotojams dalyvauti seminaruose/mokymuose korupcijos prevencijos klausimais.	Akmenės rajono meno mokyklos direktorius	Pagal poreikį	Pagerės įstaigos darbuotojų antikorupcinis sąmoningumas.

Direktorė

Irina Mikulevič